dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIloYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHkKe

OLEHKM
2020H-

NN Naneesa .M.
04-13
2020H-

WM Faneesa .M.
04-28
2020H- NN raneesa .M

neesa .M.

04-28/1
2020H- NN raneeesa I m
04-28/2 o
2020H- NN raneesa .M
04-28/3 o
2020H- UM raneesa .M
04-28/4 o
2020H- NN Naneesa .M
04-29 o

CBepeHusn

laneesa N'ynbHa3 MupracumoBHa

009105

08.08.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

24.04.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

21.05.2020

O61beKT oueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasiMcUKaALMUOHHOIO
aTTecraTta

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
KannTaJlbHOro CTPOUTENLCTBA
("OueHkKa HegBM»XuUMocTn")

OueHka pbIHOYHOW CTOUMOCTK
00BHEKTOB HEeABUXKMMOCTU
("OueHka HegBMm»XMUMocTn")

OueHkKa pbIHOYHOW CTOUMOCTU
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU
("OueHKa HegBMXMUMocTn")

OueHka pbIHOYHOW CTOMMOCTK
00BEKTOB HEeABMXKMMOCTU
("OueHKa HegBMXXMMocTn")

OueHka pbIHOYHOW CTOUMOCTU
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU
("OueHKa HegBMmXMUMocTn")

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTH
00BEKTOB HEeABMXKMMOCTU
("OueHkKa HegBMXnMocTn")

MpaBo cob6CTBEHHOCTMN
3eMesibHOoro yvyacTtka ("OueHka
HeaBmXxmnuMocTn")

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2020H-
05-18

2020H-
05-21

2020H-
06-01

2020H-
05-06

70/05-
0/2020

85/06-
0/2020

85/06/1
0/2020

2020H-
06-16

2020H-
06-17

2020H-
06-18

NN Faneesa .M.

NN raneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN raneeea .M.

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

000 "UH30"

22.05.2020

26.05.2020

11.06.2020

18.05.2020

18.05.2020

08.06.2020

08.06.2020

10.07.2020

25.06.2020

24.06.2020

MpaBo cO6CTBEHHOCTMN
3eMesibHOro y4acTtka ("OueHka
HeaBMXmnuMocTn")

MpaBo cO6CTBEHHOCTM
3eMesnibHOro y4dactka ("OueHka
HeaBMXMMocTun")

MpaBo co6CcTBEHHOCTNOOBLEKTOB
KannTaJIbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HegBMmXMMocTn")

MpaBo cO6CTBEHHOCTM
3eMesnibHOro y4dactka ("OueHka
HeaBMXmMMocTn")

MpaBo cobcTBEHHOCTN 06bEKTOB
HepBmxmnMmocTu("OueHka
HeaBMXuUMocTu") u o6bLeKToB
OBMXKUMOro nmyulectsa ("OueHka
OBVXXMMOro nmyuiectsa")

OnpegneneHne pbiIHOYHOM
CTOUMOCTUN eXXeMeCA4YHOMN
apeHaHOoM naaThl HEXWUIOro
nomeweHus ("OueHka
HeaBMXMMocTn")

OnpepeneHne pbiHOYHOM
CTOMMOCTUN eXXeMeCAa4Hon
apeHgHoOM NaaThl HEXXNIOIro
nomeweHus ("OueHka
HeaBMXMMocTn")

MpaBo cO6CTBEHHOCTUN 3eMebHbIX
yyacTkoB ("OueHka
HeaBMXmnuMocTn")

OnpepneneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTMK 06beKTa
KannuTaJlbHOro CTPOUTENLCTBA
("OueHkKa HegBMm»XMUMocTn")

MpaBo cO6CTBEHHOCTM
3eMesibHOro y4dactka ("OueHka
HeaBMXMMoCcTn")

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



0904-
20/3

1304-20

0805-20

1405-20

2605-20

0906-20

1006-20

1006-
20/2

1006-
20/3

1706-20

1906-20

2306-20

000 MNUAO
"MpocceccnoHan”

000 MUAO
"Mpocpeccnonan”

000 MUAO
"MpocdeccnoHan”

000 MUAO
"Mpocpeccnonan”

000 NUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"Mpodcpeccnonan”

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"Mpocpeccnonan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

09.04.2020

13.04.2020

08.05.2020

14.05.2020

26.05.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

23.06.2020

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
yy4acTkom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YKnnon oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeABMXUMOCTN)

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YXKnnon oM C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeABMXUMOCTN)

2Xnnowm OoM C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

YXKnnon oM C 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeABMXUMOCTN)

2Xnnowm AoM C 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

YXKnnon oM C 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeABMXUMOCTN)

JXunon oom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

2Xunon aom c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

JXunon Oom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

2XKunonm oom c 3eMesibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



2606-20

2906-
20/1

000 MLAC 26.06.2020
"MpocceccnoHan”
000 MUAO

H 29.06.2020
"Mpocpeccnonan”

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
yy4acTkom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YKnnon oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeABMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



