Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Галеева Гульназ Миргасимовна 009105			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2020H- 04-13	ИП Галеева Г.М.	24.04.2020	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная	
2020H- 04-28	ИП Галеева Г.М.	22.06.2020	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимости ("Оценка недвижимости")	рыночная	
2020H- 04-28/1	ИП Галеева Г.М.	22.06.2020	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимости ("Оценка недвижимости")	рыночная	
2020H- 04-28/2	ИП Галеева Г.М.	22.06.2020	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимости ("Оценка недвижимости")	рыночная	
2020H- 04-28/3	ИП Галеева Г.М.	22.06.2020	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимости ("Оценка недвижимости")	рыночная	
2020H- 04-28/4	ИП Галеева Г.М.	22.06.2020	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимости ("Оценка недвижимости")	рыночная	
2020H- 04-29	ИП Галеева Г.М.	21.05.2020	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная	

2020H- 05-18	ИП Галеева Г.М.	22.05.2020	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2020H- 05-21	ИП Галеева Г.М.	26.05.2020	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2020H- 06-01	ИП Галеева Г.М.	11.06.2020	Право собственностиобъектов капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2020H- 05-06	ИП Галеева Г.М.	18.05.2020	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
70/05- O/2020	000 "ЦНЭ0"	18.05.2020	Право собственности объектов недвижимости("Оценка недвижимости") и объектов движимого имущества ("Оценка движимого имущества")	рыночная
85/06- O/2020	ооо "цнэо"	08.06.2020	Определение рыночной стоимости ежемесячной арендной платы нежилого помещения ("Оценка недвижимости")	рыночная
85/06/1- O/2020	000 "ЦНЭО"	08.06.2020	Определение рыночной стоимости ежемесячной арендной платы нежилого помещения ("Оценка недвижимости")	рыночная
2020H- 06-16	000 "ЦНЭ0"	10.07.2020	Право собственности земельных участков ("Оценка недвижимости")	рыночная
2020H- 06-17	ооо "ЦНЭО"	25.06.2020	Определение рыночной стоимости объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2020H- 06-18	000 "ЦНЭ0"	24.06.2020	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная

0904- 20/3	ООО ИЦАО "Профессионал"	09.04.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1304-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	13.04.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
0805-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.05.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1405-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	14.05.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
2605-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.05.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
0906-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	09.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1006-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	10.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1006- 20/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	10.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1006- 20/3	ООО ИЦАО "Профессионал"	10.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1706-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	17.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
1906-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
2306-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная

2606-20	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
2906- 20/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	29.06.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная